febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42231802 Fórmulas de suplementos pediátricos

51101549 Linezolida

51101832 Voriconazol

51111717 Trastuzumab

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil noventa y seis con 00/100 (155,096.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 66,096.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 89,000.00

Total 155,096.00